АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________ № ____                                                                                     с. Зимари

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Распоряжения Правительства Алтайского края от 21.01.2019 № 8-р:
1. Создать муниципальную комиссию по организации и обеспечению сбора исходной информации, необходимой для проведения государственной кадастровой оценки, проверке результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, находящихся на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района и выработке предложений по их принятию (далее - муниципальная комиссия по организации и сбору информации для проведения государственной кадастровой оценки).
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по организации и сбору информации для проведения государственной кадастровой оценки:
	Кандаурова Марина Владимировна

	глава администрации Зимарёвского сельсовета,

председатель комиссии;

	Чечеткин Александр Вячеславович

Старцева Наталья Николаевна

члены комиссии:

Рифер Денис Александрович

Зырянова Ольга Ивановна

	Глава Зимарёвского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

секретарь администрации Зимарёвского сельсовета, секретарь комиссии;

директор ООО «Лео»;

главный  библиотекарь Зимарёвского филиала МБУК «Калманский КИЦ».

3. Определить Кандаурову Марину Владимировну, глава администрации Зимарёвского сельсовета, ответственной за обеспечение взаимодействия с КГБУ «АЦНГКО» и управлением имущественных отношений Алтайского края при проведении государственной кадастровой оценки.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации сельсовета                                                 М.В. Кандаурова